SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

1

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

PROCESSO SELETIVO

04ª CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições,

CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo

SEMED Edital n° 005/2019 a comparecerem virtualmente no dia 25/02/2021 conforme

o cronograma em anexo (o link do Google Meet será enviado via email para o

candidato, de acordo com seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve

possuir conta no Gmail), munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar

início ao processo de escolha de vaga  e admissão.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Edital 005/2019:

“13.6 O candidato que não comparecer no dia, hora e local de acordo com a

convocação, será reclassificado como último candidato da relação homologada dos

candidatos classificados.”

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-

admissional, o candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 23 de fevereiro de 2021.

Oscar Silva Neto

Secretário  Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

2

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

ANEXO 01

Cargo: SEGUNDO PROFESSOR
051 ALINE CRISTINA DA CUNHA
052 EDINA MARTINHA MARQUES
053 MAKAELLY FRANCIANE BORGES SANTOS BONISSONI
054 MARIA SALETE DE SOUZA
055 LUCIANE SCARABELOT CAMPOS
056 DANIELA BORGES ZIMMERMANN
057 ANA CLAUDIA DOMINGUES DE AZEVEDO
058 SILVIA MARA DEODATO
059 MIRELA SCHMITT DA SILVA
060 MARCIA REGINA DE SOUZA
061 GUSTAVO CAPELETI DE SIQUEIRA
062 PAMELA KAROLINE GUBERT
063 VERA LUCIA TEREZINHA FERNANDES GARCIA
064 TASSIA JAMILE MANENTE
065 JAQUELINE FURTADO PEREIRA
066 ELLEN ROMBALDI DE SOUZA
067 CARMEN LUCIA MATTOS
068 MARISTELA LUCIO LUIZ VICTOR
069 ALESSANDRA PEREIRA
070 SCHEILA VARGAS
071 MIRIA MARCELINA OCKER SAGAS

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - SERVENTE

021 DJALMO FERNANDES
022 SONIA TERESINHA DE MELO FIRMO
023 FRANCINI ELIZA PORTO DOS SANTOS
024 ARIADENE QUEIROZ MAGALHAES

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

3

Rua Hermógenes Prazeres, nº 59
Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88-160-152
Telefone (48) 3094-4105

ANEXO

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

SEGUNDO PROFESSOR

21 25/02/2021 10h

Google Meet

AUXILIAR DE SERVICOS

GERAIS - SERVENTE

05 25/02/2021 14h

Google Meet